Edição nº 864 de 28 de junho de 2017

FÁBIO DOS SANTOS PEREIRA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

1

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

DESENVOLVIMENTO  E GRANDEZA

DIÁRIO ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 4° Termo Aditivo ao Contrato nº 07/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapemirim-ES

CONTRATADA: Ágape Assessoria e Consultoria Ltda.

CNPJ nº: 02.548.735/0001-80.

Objeto do Termo Aditivo: Redução de valor ao Contrato n°

07/2015, oriundo do Pregão Presencial nº 05/2015, por motivo

de repactuação, com fundamento no art. 65, inciso II, alínea “d”,

da lei nº 8666/93.

Valor total estimado: R$ 4.361,20 (quatro mil, trezentos e

sessenta e um reais e vinte centavos), variável conforme o

número de Atos normativos compilados.

Vigência: 01/06/2017 à 30/06/2017

Dotação Orçamentária: As despesas com este instrumento

correrão à conta da Câmara Municipal de Itapemirim, exercício

2017, Elemento de Despesa: 33903900000-Outros Serviços de

Terceiros-Pessoa Jurídica.

PROCESSO nº: 578/2017

DATA DE ASSINATURA: 08/06/2017

Itapemirim-ES, 23 de junho de 2017.

Fábio dos Santos Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2017/2018

ESPÉCIE: 5° Termo Aditivo ao Contrato nº 07/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapemirim-ES

CONTRATADA: Ágape Assessoria e Consultoria Ltda.

CNPJ nº: 02.548.735/0001-80.

Objeto do Termo Aditivo: Prorrogação de prazo de vigência

ao Contrato n° 07/2015, com fundamento no art. 57, inciso IV

da lei 8.666/93.

Valor total estimado: R$ 26.016,80 (vinte e seis mil, dezesseis

reais e oitenta centavos), variável conforme o número de Atos

normativos compilados.

Vigência: 01/07/2017 à 31/12/2017

Dotação Orçamentária: As despesas com este instrumento

correrão à conta da Câmara Municipal de Itapemirim, exercício

2017, Elemento de Despesa: 33903900000-Outros Serviços de

Terceiros-Pessoa Jurídica – Ficha 13.

PROCESSO nº: 580/2017

DATA DE ASSINATURA: 13/06/2017

Itapemirim-ES, 23 de junho de 2017.

Fábio dos Santos Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2017/2018